Piyasası Kurulu’nun 04.06.2002 tarih ve OFD/1495 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 4.000.000.000.-TL (Dört milyarTürkLirası) olup, her biri 1 (Bir) 

Kr itibari kıymette 400.000.000.000 paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş 2.500.000.000.-TL (İkiMilyarBeşyüzmilyon 

TürkLirası)’dır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1(Bir) Kr itibari değerde 250.000.000.000 paya ayrılmış ve 

bu payların dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 

SERMAYE       

Madde – 6 

Şirket, 2499 Sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve